

dira Gandhi Bhavan, Chattrapati Shivaji Maharaj Marg, Bhayander (W) -401101

Tal.Dist. Thane 401101

MBMC/PRO/ 14 /2017-18

Date: 20 0 6 /2017.

// Re-Tender Notice //

Mira Bhaindar Municipal Corporation invites sealed tenders for following works. The tenders form and other relevant document will be available for download on MBMC E-Tendering website as https://mahatenders.gov.in from 21/06/2017 to 29/06/2017 till 1.00 p.m. Tender form fee and EMD should be submitted through online Receipt system, failing which the tender will be disqualified.

The last date for submission of tenders computed in all respects on 29/06/2017 up to 1.00 p.m. in the above mentioned website. If possible the tenders shall be opened in the presence of their bidders or, there representative on the 30/06/2017. up to 1.00 p.m. at the Tender cell of Mira Bhainder Municipal Corporation.

Hon. Commissioner of Mira Bhainder Municipal Corporation has reserve right to reject any or all online bids, without assigning any reasons.

Sr. No.	Name of work	Cost of Tender Documents (in Rs.)	Earnest Money Deposit (EMD)
	Appointment of Agency for Publicity, Photography, Video Shooting of other related works for the programs of Mira Bhaindar Municipal Corporation	3,600/-	60,000/-

Note :-

- Tender Documents shall not be sent or received via post.
- 2. Tender Submission is online only.
- EMD and Document fees shall be submitted though online receipt system available on e-tendering website.

Received at 5.50 pm.

Dul

Dv

(Vijavkumar Mhasaal) Mira Bhaindar Municipal Place:- Bhainder (West) Corporation Date:





मिरा भाईंदर महानगरपान्लिका

स्व.इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय,छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईंदर पश्चिम, ता.जि.ठाणे, ४०११०१

जनसंपर्क विभाग

जा.क.मनपा/जनसंपर्क/ 9 8 /२०१७-१८

दि.20 10E/2096

// फेर-निविदा सुचना //

मिरा भाईंदर महानगरपालिका जनसंपर्क विभागाच्या खालील कामाकरिता दोन लिफाफा पध्दतीने ई-टेंडरिंगव्दारे निविदा मागविण्यात येत आहेत. सदर कामाची अटीशर्तीसह निविदा पत्रक मिरा-भाईंदर महानगरपातिकेची ई-टेंडरिंग वेबसाईट https://mahatenders.gov.in वर उपलब्ध असुन सदर निविदा फॉर्म दि.21/06/2017 ते दि.29/06/2017 रोजी १.०० वाजेपर्यंत डाऊनलोड व स्विकारण्यात येतील. मुदतीत आलेल्या निविदा शक्यतो दि.30 /06 /2017 रोजी १.०० वाजता उपस्थित निविदाधारक अथवा त्यांचे प्रतिनिधी यांचे समक्ष ई-टेंडरिंग सेल, मिरा भाईंदर महानगरपालिका येथे उघडण्यात येतील. कोणत्याही प्रकारची ऑनलाईन निविदा स्विकारणे अथवा नाकारणे याबाबतचा अंतिम अधिकार आयुक्त, मिरा भाईंदर महानगरपालिका यांनी राखून ठेवलेला आहे.

		फॉर्म फी	इसारा रक्कम
अ.क्र	कामाचे नाव	फान पग	
१. वि	मेरा भाईंदर महानगरपालिका विविध नार्यक्रमासाठी प्रसिध्दी देणे, फोटोग्राफी करणे, ट्हिडियो शुटींग करणे व इतर कामासाठी रजेन्सी नेमणेबाबत.	3,600/-	60,000/-

टिप:-

- १) निविदा पत्रके पोस्टाने पाठविले जाणार नाहीत तसेच निविदाही पोस्टाने स्विकारल्या जाणार नाहीत.
- २) सर्व निविदा केवळ ऑनलाईन रिवकारल्या जातील.

3) निविदा बयाणा रक्कम व निविदा फॉर्म फी ऑनलाईन रिसिट सिस्टिमव्दारे स्विकारण्यात येतील, यांची नोंद घ्यावी.

> उपाय्कत (मु.) (विजयक्मार म्हसाळ) मिरा आईंदर महानगरपालिका

ठिकाण :- भाईंदर (प.)

12086 दिनांक :-